
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUINTA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 150 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2024: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS, INCLUINDO A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINÉIS E LETREIROS LUMINOSOS EM ACM COM ILUMINAÇÃO DE 

LED E ADESIVOS EM VINIL DE ALTA RESOLUÇÃO, CONFORME ESPECIFICADO, PARA A INAUGURAÇÃO DE TRÊS ESCOLAS NO 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

 

QUINTA -FEIRA 

22 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 150 

 

 

 
 

O Município de Nazaré comunica aos interessados que formalizou a contratação com a empresa abaixo relacionada, pelos valores 

mencionados para, Contratação de empresa especializada para a diagramação, formatação e fornecimento de materiais gráficos, 

incluindo a fabricação e instalação de painéis e letreiros                                                                                                                                                  

luminosos em ACM com iluminação de LED e adesivos em vinil de alta resolução, conforme especificado, para a inauguração de 

três escolas no município de Nazaré/BA. conforme especificações do Termo de Referência, objeto do processo administrativo nº 

1145/2024: 

 

CONTRATADA: FERNANDO FELICIANO DOS SANTOS JUNIOR   

CNPJ nº 28.127.128/0001-30 

VALOR:  R$ 55.750,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e cinquenta reais). 

 

Nazaré-Ba, 21 de agosto de 2024 

 

Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  
 

CONTRATO 161/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1145/2024 

DISPENSA Nº 029/2024 

Objeto  Contratação de empresa especializada para a diagramação, formatação e fornecimento de 
materiais gráficos, incluindo a fabricação e instalação de painéis e letreiros                                                                                                                                                  
luminosos em ACM com iluminação de LED e adesivos em vinil de alta resolução, conforme 
especificado, para a inauguração de três escolas no município de Nazaré 

Empresa  Fernando Feliciano dos santos Junior 

CNPJ: 28.127.128/0001-30 

Valor      R$ 55.750,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e cinquenta reais).  
Vigência 360 (trezentos e sessenta) dias 

Fundamento Legal ART. 75, II DA LEI Nº 14.133/2021 

Dotação Orçamentaria  Unidade Atividade Elemento Fonte 

4.01.01 2122/2139/2029/2039 33.90.30.00/33.90.39.00 
500.1001/540.0000 
542.0000/543.0000 

NAZARÉ, 21 de agosto de 2024 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-08-22T15:18:45-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




